
UCHWAŁA NR CCCI/1168/2024 

ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu 

Krasnostawskiego o charakterze pożytku publicznego w 2024 roku w zakresie wspierania 

i upowszechniania kultury fizycznej. 

Na podstawie art. 32 ust. | w związku zart. 4 ust.l pkt. 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 zpóźn. zm.) oraz w związku z art. 13 ust. | i art. Il ust. 2 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego io wolontariacie (Dz. U. z 2023 poz. 571) 

w związku z Uchwałą Nr LXV/357/2023 Rady Powiatu w Krasnymstawie z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie 

uchwalenia „„Rocznego Programu współpracy powiatu krasnostawskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi wart. 3 ust. 3 ustawy zdnia 24kwietnia 2003r. odziałalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2023, poz. 7402). uchwala się, co następuje: 

$ 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na wspieranie realizacji zadań publicznych z zakresu upowszechniania 

kultury fizycznej w 2024 roku w powiecie krasnostawskim, w tym: 

1) organizacja imprez sportowych i sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży oraz mieszkańców powiatu. 

w szczególności zawodów sportowych, festynów, turniejów, obozów, zgrupowań: 

2) organizowanie przedsięwzięć rekreacyjno-wychowawczych i turystycznych dla młodzieży. 

$ 2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

$ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

$ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 

Andrzej fleńczuk 

Członkowie Zarządu: A 

Marek Nowosadzki ZA „ 

Jan Mróz "S$: p, 
bal sd 
EPE CD 

Marek Nieścior <q X) 

) 

Piotr Suchorab  „< a 

Id: OA6E5A86-B8FE-4D2B-B645-0439F911DOBI. Uchwalony Strona I


